S2 — Flussigseifen Mini System

Tork Hair & Body Mini Flissigseife

Die Tork Hair & Body Mini Flissigseife ist ein praktisches Duschgel
und Shampoo in einem, das sich gleichermafen gut fur Hotels,
Schulen und Sportstatten eignet. Die Seife zeichnet sich durch
ihre milde Formel und ihren erfrischenden Unisex-Duft aus und
sorgt dafiir, dass Haut und Haare sich weicher anfiihlen. Das Gel
kann in Kombination mit dem Tork Spender fir Flissig- und
Sprayseife verwendet werden. Dieser benutzerfreundliche Spender
ermdglicht den Gasten optimale Handehygiene.

www.tork.de

Artikel 420602
Erscheinungsbild Pearling agent

S2 — Flussigseifen
Mini System

Seifenduftnote Fresh unisex scent

Volumen 475 mi

no_of doses =475

Farbe Hellblau

Eine 2-in-1-Formel mit pflegenden und
sanften Inhaltsstoffen

Mit dem EU Ecolabel ausgezeichnet, das
fur hohe Umweltschutzstandards steht

Das schnelle und einfache Austauschen
des Flakons wird durch das ,Easy-
to-use"-Zertifikat der Schwedischen
Rheuma-Organisation bestatigt.

Versiegelter Flakon mit Einwegpumpe
sorgt fur eine gute Hygiene und senkt das
Risiko von Kreuzkontamination

In sich zusammenfallender Flakon
reduziert das Abfallvolumen



Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

Verbrauchseinheit

7322540394344
1

168 mm
94 mm
92 mm
1.5dm3
4939
5949

Folienbeutel

Transporteinheit
7322540394351
8

8

184 mm

196 mm

392 mm

14.1 dm3
3.9kg

5kg

Karton

7322540532111
768

768

1622 mm

800 mm

1200 mm
1.4m3
378.3kg

478.9 kg

S2 — Flussigseifen Mini System

Wahlen Sie einen Spender
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Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer Stral3e 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com



S2 — Flussigseifen Mini System

Technische Daten

Inhaltsstoffe

pH

Verwendungsmethode

Haltbarkeit

Einhaltung gesetzlicher Vorschriften
Zertifikate

Sicherheitsdatenblatt

Produkttest

Version

%?925 essity Essity ist ein global fiihrendes Hygiene- www.tork.de

und Gesundheitsunternehmen



